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Laborell Witamina C 1000mg
100 kaps.

Cena 38,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5902488010876

Kod producenta 1185

Kod EAN 5902488010876

Producent Laborell

Opis produktu
Laborell Witamina C 1000mg + kwercytyna + ekstrakt z gorzkiej pomarańczy - suplement diety zawierający kwas l-
askorbinowy z dodatkami, które jeszcze bardziej poprawiają przyswajalność witaminy C, maksymalizują skuteczność działania
i wykorzystanie. Witamina C wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego, skraca czas potrzebny do wyzdrowienia,
reguluje funkcje układu nerwowego czy wspiera produkcję kolagenu. Jak wiadomo witamina C jest bardzo silnym
antyoksydantem, który przeciwdziała starzeniu się komórek organizmu. Ekstrakt z gorzkiej pomarańczy to bardzo bogate
źródło bioflawonoidów cytrusowych, które dostarczone wraz z witaminą C znacznie poprawiają jej wykorzystanie przez
organizm. Kwercytyna to nie tylko wsparcie i uzupełnienie działania witaminy C w postaci poprawy odporności i działania
antyoksydacyjnego. Kwercytyna wpływa także na lepsze zdrowie serca, chroni przed złym cholesterolem LDL, obniża ryzyko
zawału serca i udaru mózgu, poprzez zwiększenie produkcji tlenku azotu przyczynia się do lepszego krążenia i regulacji
ciśnienia krwi. Zdolność kwercytyny do rozluźniania zwężonych mięśni dróg oddechowych sprawia, że jest pomocna w
leczeniu astmy oraz obturacyjnej choroby płuc.

Cechy preparatu Laborell Witamina C 1000mg :

witamina C w wysokim stężeniu
dodatek kwercytyny
dodatek ekstraktu z gorzkiej pomarańczy
produkt naturalny - brak sztucznych ulepszaczy
kapsułki odpowiednie dla wegetarian / wegan (otoczka kapsułki z celulozy roślinnej)
100 dni suplementacji

Zawartość substancji aktywnych w 1 kapsułce:
Witamina C - 980 mg (1225 % RWS*)
Kwercetyna - 60 mg
Ekstrakt z gorzkiej pomarańczy standaryzowany na 40% witaminy C - 50 mg
w tym witaminy C - 20 mg (25 % RWS*)
*%RWS- Referencyjna wartość spożycia

Skład: witamina C (kwas L-askorbinowy), kwercetyna, ekstrakt z gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium L.).
Kapsułka jest pochodzenia roślinnego, składa się z celulozy.
Nie zawiera: żelatyny, kazeiny, glutenu, soli, konserwantów, cukru, drożdży.

Dawkowanie: Zaleca się spożywać 1 kapsułkę dziennie w trakcie posiłku. Popić obficie wodą. 
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